
TARTUMAA ARENDUSSELTS

OTSUS

EELNÕU
11.11.2014.a nr XX

Tartumaa Arendusseltsi sisseastumis- ja liikmemaksu määra kehtestamine 2015.a.

Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.10 alusel üldkoosolek otsustab:

1. Kinnitada kohaliku omavalitsuse sisseastumismaksuks 0,48 eurot piirkonda 
registreeritud ühe elaniku kohta.

2. Kinnitada kohaliku omavalitsuse liikmemaksuks 0,29 eurot piirkonda registreeritud 
ühe elaniku kohta.

3. Elanike arvestuse aluseks võtta rahvastikuregistri 01.01.2015.a andmed.
4. Kinnitada ettevõtja liikmemaksuks 48 eurot.
5. Kinnitada mittetulundusühingute ja sihtasutuste liikmemaksuks 24 eurot.
6. Määrata liikmemaksu tasumise tähtajaks 31.01.2015.a.
7. Otsus jõustub 11.11.2014.a.

Kairi Kell
Juhatuse esimees


